
Id: EKPDA-OLSYC-QDQPZ-PDSRN-LWIZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/729/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. 

Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwanych dalej „konsultacjami”. 

§ 2. 

1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w oparciu o zasady pomocniczości, partnerstwa, 

suwerenności stron, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1 w sprawie poddanej 

konsultacji. 

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Chrzanów. 

§ 3. 

Projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji opiniowany jest przed wniesieniem pod obrady Rady 

Miejskiej. 

§ 4. 

1. Burmistrz Miasta Chrzanowa określa w szczególności formę i termin przeprowadzenia konsultacji oraz właściwą 

komórkę organizacyjną odpowiedzialną za ich przeprowadzenie. 

2. Informację o podejmowanych konsultacjach, w tym o przedmiocie konsultacji wraz z projektem aktu prawa 

miejscowego podlegającego konsultacji publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Chrzanowie. 



Id: EKPDA-OLSYC-QDQPZ-PDSRN-LWIZG. Podpisany Strona 2

3. Konsultacje mogą mieć formę bezpośrednich otwartych spotkań lub wyrażenia opinii w danej kwestii w formie 

pisemnej w wersji elektronicznej lub papierowej. 

4. Informacja o miejscu i terminie konsultacji przeprowadzanych w formie bezpośrednich otwartych spotkań 

podawana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie z minimum 7 dniowym 

wyprzedzeniem. 

5. Z przebiegu konsultacji przeprowadzonych w formie bezpośrednich otwartych spotkań sporządza się protokół 

uwzględniający opinie podmiotów biorących udział w konsultacjach. Do protokołu dołącza się listę osób obecnych, 

reprezentujących organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

6. W przypadku konsultacji przeprowadzanych w formie wyrażania pisemnych opinii, termin wyrażenia opinii nie 

może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia informacji o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Chrzanowie. 

7. Burmistrz Miasta Chrzanowa po przeprowadzeniu konsultacji w formie bezpośrednich otwartych spotkań lub po 

upływie terminu do wyrażenia pisemnych opinii przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przedstawia w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Chrzanowie własne stanowisko w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. Stanowisko 

przedstawiane jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia upływu terminu do wyrażania 

opinii lub zakończenia bezpośrednich otwartych spotkań. 

8. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz ze stanowiskiem, o którym mowa w § 4 ust. 7 niniejszej 

uchwały Burmistrz Miasta Chrzanowa przedstawia Radzie Miejskiej łącznie z przedłożonym pod obrady projektem 

aktu prawa miejscowego podlegającego konsultacji. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 6. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


